
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 
 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení z vlastní iniciativy. 
 
Vysvětlení z vlastní iniciativy: 
 
1.1 Doplnění textace do rámcové dohody – část B 
 
Čl. III Cena a způsob úhrady, odst. 3 doplněn: 
 

Prodávající je dle bodu 6.3.1. přílohy 2 této smlouvy povinen dodat Spodek pojistkový VN 

s omezovači přepětí, součástí tohoto výrobku je vlastní materiál kupujícího, a to omezovač přepětí. 

Kupující prodá před každou dodávkou prodávajícímu omezovač přepětí za tuto prodejní cenu: 

Omezovač přepětí                      1 251,- Kč za kus 

      Prodejní cenu omezovače přepětí prodávající připočte k nabídkové ceně Spodku pojistkového VN 

s omezovači přepětí, která je uvedena v příloze 1 smlouvy. K prodeji a předání vlastního materiálu 

kupujícího dojde na místě určeném kupujícím, toto místo se musí nacházet na území České 

republiky. Prodávající je povinen zajistit vyzvednutí a přepravu tohoto materiálu na místo 

kompletace na své náklady. 

      Kupující si zároveň vyhrazuje právo změnit výše uvedenou prodejní cenu, a to v souvislosti na 

změně dodavatele tohoto materiálu. V souvislosti s touto změnou bude změněna jednotková cena 

materiálu uvedená v příloze 1. Úprava ceny bude provedena písemným dodatkem k této smlouvě. 

 

 

 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Dodávky ocelových konstrukcí pro venkovní vedení VN, NN 
 



Čl. IV Způsob realizace jednotlivých dílčích dodávek (plnění), odst. 15 doplněn: 

Při dodání materiálů na určeném místě ve smyslu čl. III. odst. 3 smlouvy přechází nebezpečí ztráty 

nebo škody k tomuto zboží na prodávajícího okamžikem jeho převzetí. Následný přechod 

nebezpečí ztráty nebo škody zkompletované dodávky zboží z prodávajícího na kupujícího se řídí 

čl. IV. odst. 14 této smlouvy. 

 

 

1.2 Doplnění textace do rámcové dohody – část C 
 
 
Čl. III Cena a způsob úhrady, odst. 3 doplněn: 

Prodávající je dle bodu 5.7.2. přílohy 2 této smlouvy povinen dodat Boční nosník k UO PPN, dále 

dle bodu 5.7.3. přílohy 2 této smlouvy Přípojnice AlFe pro UO PPN a dle bodu 5.7.5.přílohy 2 této 

smlouvy Přípojnice AlFe UO PPN čtyřvodič. Součástí těchto výrobků je vlastní materiál kupujícího, 

a to Izolátor VN záv. Plast. Oko-vidlice přímá, Svorka proudová pas UO PPN 35-120 AlFe a Svorka 

proudová PPN 35-120 AlFe přímá. Kupující prodá před každou dodávkou prodávajícímu tento 

materiál za tuto prodejní cenu: 

Izolátor VN záv.plast oko-vidlice přímá                  218,- Kč za ks 

Svorka proudová pas UO PPN 35-120 AlFe          184,- Kč za ks 

Svorka proudová PPN 35-120 AlFe přímá             498,- Kč za ks 

      Prodejní cenu uvedených materiálů prodávající připočte k nabídkové ceně bočního nosníku k UO 

PPN, k přípojnici AlFe pro UO PPN a přípojnici AlFe UO PPN čtyřvodič, která je uvedena v příloze 

1 smlouvy. K prodeji a předání vlastního materiálu kupujícího dojde na místě určeném kupujícím, 

toto místo se musí nacházet na území České republiky. Prodávající je povinen zajistit vyzvednutí a 

přepravu tohoto materiálu na místo kompletace na své náklady. 

      Kupující si zároveň vyhrazuje právo změnit výše uvedenou prodejní cenu, a to v souvislosti na 

změně dodavatele tohoto materiálu. V souvislosti s touto změnou bude změněna jednotková cena 

materiálu uvedená v příloze 1. Úprava ceny bude provedena písemným dodatkem k této smlouvě. 

 
Čl. IV Způsob realizace jednotlivých dílčích dodávek (plnění), odst. 15 doplněn: 
 

Při dodání materiálů na určeném místě ve smyslu čl. III. odst. 3 smlouvy přechází nebezpečí ztráty 

nebo škody k tomuto zboží na prodávajícího okamžikem jeho převzetí. Následný přechod 

nebezpečí ztráty nebo škody zkompletované dodávky zboží z prodávajícího na kupujícího se řídí 

čl. IV. odst. 14 této smlouvy. 

 
 
 
Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zveřejňuje upravenou Rámcovou dohodu část B a Rámcovou dohodu 
část C. Toto upravené znění Rámcové dohody dodavatel následně učiní součástí své nabídky. Doplněný text je 
v rámcové dohodě zvýrazněn červeně. 
 
 
 



II. 
 
Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 zadavatel rozhodnul o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek takto: 
Původní lhůta: 21. 6. 2021 v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 22. 6. 2021 v 10:00 hod. 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1: Rámcová dohoda část B verze 10.6.2021 
Příloha č. 2: Rámcová dohoda část C verze 10.6.2021 
 
 
 
 
V Brně dne 10. 6. 2021 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eliška Hallová     

manažer veřejných zakázek 
 

 


		2021-06-10T14:35:05+0200
	Ing. Eliška Hallová




